
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

1

Start 
19:30 A  Eltmann S
I II III IV V VI Punkte
5 10 7 14 2 4

259
18:14
24:23

2
11
23

3
13
25

4
16

7
17

8
18

10
22

Auszeit

4:6
18:18

Ende 
19:58 B  Schwaig R

I II III IV V VI Punkte
5 16 2 18 1 7

233
18:22

╳

10
21

2
11
23

3
12

6
13

7
14

8
18

Auszeit

8:10
14:18

S 
A 
T 
Z 
 

2

Start 
20:01 B  Schwaig S

I II III IV V VI Punkte
5 1 4 18 16 7

189 3
16:22 10:16

0
6
13

1
7
14

2
8
16

3
9
17

4
10
18

5
12

Auszeit

9:12
13:19

Ende 
20:25 A  Eltmann R

I II III IV V VI Punkte
4 5 10 7 14 2

259
24:18

╳

7
17

2
8
19

3
9
20

4
10
22

5
13
23

6
16
25

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

3

Start 
20:28 A  Eltmann S
I II III IV V VI Punkte
5 10 7 14 2 4

219
13:17
16:20

0
9
15

3
10
17

4
11
19

5
12
21

6
13

7
14

Auszeit

3:6
9:14

Ende 
20:54 B  Schwaig R

I II III IV V VI Punkte
5 9 7 3 16 4

25

╳

12
19

1
14
20

7
15
22

8
16
23

10
17
25

11
18

Auszeit

23:21

S 
A 
T 
Z 
 

4

Start 
20:57 B  Schwaig S

I II III IV V VI Punkte
5 9 7 3 16 4

251
11:10 21

0
14

2
18

4
21

7
23

10
24

11
25

Auszeit

14:13
21:20

Ende 
21:27 A  Eltmann R
I II III IV V VI Punkte
4 5 10 7 14 2

223 9
16:20 13:17 1

16:21
╳

11
2
13

3
16

5
20

6
21

8
22

Auszeit

6:10
13:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 

5

Start 
21:30 A  Eltmann S

I II III IV V VI Punkte
4 5 10 7 14 2

8

1 6 8 Auszeit

9:7
11:10

Ende 
21:48 B  Schwaig R

I II III IV V VI Punkte
5 1 7 3 16 4

12

╳

10
2
11

3
12

4 7 8 Auszeit

2:4
2:6

Wechsel 
8:3 A  Eltmann S

I II III IV V VI Punkte
4 5 10 7 14 2

159
11:8

1
13

6
14

8
15

9 10 11 Auszeit

9:7
11:10

2. Bundesliga Süd Männer
Männer

B  SV Schwaig vs. Oshino Volleys Eltmann A
Spiel 5017 30.09.2017 19:30 Uhr

Hans-Simon-Halle 
90571 Schwaig 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Schwaig
1 Klement, Yannick X
2 Starosczik, Christian X
3 Rosenow, Tim X
4 Wacek, Mariusz X
5 Vinatoru, Laurentiu X
7 Martins, Phelipe X
9 Tafelmayer, Florian X

10 Meyer, Frank
11 Schönhagen, Jonathan
13 Lüdje, Wichard
14 Prucker, Tobias
16 Stanic, Perica X
18 Dzierwa, Michal X
B  Libero

11 Schönhagen, Jonathan
14 Prucker, Tobias
B  Offizielle
T Janosik, Jozef

TA Raddatz, Michael

C

A  Eltmann
1 Kessel, Max
2 Nowak, Christian X
3 Engel, Johannes X
4 Peta, Mircea Paul X
5 Richter, Sebastian X
6 Kolbe, Maximilian
7 Schmitt, Daniel X
9 Nürnberger, Hans-Peter X

10 Kellermann, Sven X
12 Werner, Tobias
14 Schippmann, Timon X
15 Bibrack, Max
16 Knauer, Marko Julian
A  Libero
6 Kolbe, Maximilian

12 Werner, Tobias
A  Offizielle
T Maric, Milan

TA Quero, Heriberto
SC Werner, Rudolf

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

7 B 4 0:0
4 A 4 8:10
4 B 4 18:13
V A 4 16:20

9 A 4 16:20
9 A 4 16:21

3:2

Ergebnisse
B  Schwaig Eltmann A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 23 1 28 25 1 2 2
2 2 0 18 2 25 25 1 1 0
1 0 1 25 3 26 21 0 2 2
2 1 1 25 4 30 22 0 3 2
2 0 0 12 5 18 15 1 1 2
9 4 2 103 127 108 3 9 8
Start: 19:30 Ende: 21:48 Dauer: 2:18
Sieger: Oshino Volleys Eltmann

Schiedsrichter Linienrichter
1 Von der Weppen, Julia DE 1
2 Till, Mirco DE 2

Schreiber 3
Schr. Götting, Lennart 4

Assist. Schwabe, Joachim

Dokument erstellt: 13.12.2017 12:08 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


