

2. Bundesliga Süd Männer

Männer

B SV Schwaig vs. Oshino Volleys Eltmann A

Spiel 5017

30.09.2017 19:30 Uhr

Hans-Simon-Halle 90571 Schwaig



			S		art :30		(A) EI	tmann		S		ide :58		B Sc	hwaig	ı	R
		Aufschlagfolge	Λ	ı	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
	S	tartaufstellung	A	5	10	7	14	2	4		5	16	2	18	1	7	
gun		Spielernr.	ı					9		25		3					23
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Cui-lete-ud	Ζ					18:14				18:22					
١		Spielstand						24:23									
		1. 5.	1	2	3	4	7	8	10	Auszeit	X		3	6	7	8	Auszeit
Au	ufschlagrunden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	11 23	13 25	16	17	18	22	4:6 18:18	10 21	11 23	12	13	14	18	8:10 14:18

S		art :01		B Sc	hwaig		s	En 20	de :25		A El	tmann		R
Λ	I	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	5	1	4	18	16	7		4	5	10	7	14	2	
ı		9			3		18						9	25
Z		16:22			10:16								24:18	
2	0	1	2 8	_		5 12	Auszeit	Х	2	3	4	5	6	Auszeit
_	6 13	14	8 16	9 17	10 18	12	9:12 13:19		8 19	9 20	10 22	13 23	16 25	

				S		art :28		(A) EI	tmann		S	En 20			B Sc	hwaig	ı	R
	,	Aufsc	hlagfolge	Λ	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	S	tartaı	ufstellung	_	5	10	7	14	2	4		5	9	7	3	16	4	
lung		5	Spielernr.						9		21							25
ufstellung	Auswechsel- spieler	,	pielstand	Z					13:17									
Αſ	·	5	pieistand						16:20									
		1.	5.	2	0	3		5	6	7	Auszeit	X	1				11	Auszeit
Au	fschlagrunden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	9 15	10 17	11 19	12 21)	13	14	3:6 9:14			15 22	16 23	17 25	18	23:21

S		art :57		B Sc	hwaig		S	En 21:	de :27		A Eli	mann		R
	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte	-	II	Ξ	IV	٧	VI	Punkte
A	5	9	7	3	16	4		4	5	10	7	14	2	
T		1					25		3			9		22
Z		11:10					21)		16:20			13:17		1
												16:21		
1	0	2 18	4 21		10 24	11 25	Auszeit	X	2			6	 (V)	Auszeit
4	14	10	21	23	24	ڪ	14:13 21:20	11	13	16	20	21	22)	6:10 13:18

					S		Sta 21:	art 30		(A) El	tmann		s		nde :48		B) Sc	hwaig	ı	R		hsel :3		(A) EI	tmann	1	s	$^{\circ}$) Schwaig
Ī			Aufsc	hlagfolge	, ×	_	1	II	III	IV	V	VI	Punkte		. 	III	Ιν	V	VI	Punkte		.u	Ш	IV	V	VI	Punkte		Klement, Ya
	-	S	tarta	ufstellung	A	· 🗔	4	5	10	7	14	2		5	1	7	3	16	4		4	5	10	7	14	2		2	Starosczik,
	6				T	⊢	-+			<u> </u>		_	Q		 -		<u> </u>			12	-	<u> </u>		<u> </u>		0	15	3	Rosenow, 7
	≣			Spielernr	<u> </u>	_			<u> </u>				0		ļ	ļ				177			ļ		ļ	9		4	Wacek, Ma
- 1	ılşte	Auswechsel- spieler		Spielstand	. Z																					11:8		5	Vinatoru, L
- 1	₹			ppieistant	'																							7	Martins, Ph
Ī			1.	5.	_	1		6	8				Auszeit	X	2	3(4	7	8	Auszeit	1	6	8	9	10	11	Auszeit	9	© Tafelmay
	۸.ıfc	schlagrunden	2.	6.	5								9:7	10	11	12					13	14	8 15				9:7	10	Meyer, Fran
	Auis	scriiayi unuen	3.	7. 8.									11:10							2:4 2:6							11:10	11	Schönhage
			4.	Ο.									11.10							2.0							11.10		Lüdje, Wich

Bemerkungen

))		
te	1	Klement, Yannick	Χ	1	Kessel, Max	
	2	Starosczik, Christian	Χ	2	Nowak, Christian	Χ
	3	Rosenow, Tim	Χ	3	Engel, Johannes	Χ
	4	Wacek, Mariusz	Χ	4	Peta, Mircea Paul	Χ
	5	Vinatoru, Laurentiu	Χ	5	© Richter, Sebastian	Χ
	7	Martins, Phelipe	Χ	6	Kolbe, Maximilian	
t	9	© Tafelmayer, Florian	Χ	7	Schmitt, Daniel	Χ
	10	Meyer, Frank		9	Nürnberger, Hans-Peter	Χ
1	11	Schönhagen, Jonathan		10	Kellermann, Sven	Χ
_	13	Lüdje, Wichard		12	Werner, Tobias	
	14	Prucker, Tobias		14	Schippmann, Timon	Χ
	16	Stanic, Perica	Χ	15	Bibrack, Max	
	18	Dzierwa, Michal	Χ	16	Knauer, Marko Julian	
2	$^{\circ}$	Libero		A	Libero	
)	11	Schönhagen, Jonathan		6	Kolbe, Maximilian	
2	14	Prucker, Tobias		12	Werner, Tobias	
2 2 2 3 3	B	Offizielle		A	Offizielle	
3	Т	Janosik, Jozef		Т	Maric, Milan	
3	TΑ	Raddatz, Michael		TΑ	Quero, Heriberto	

(A) Eltmann

SC Werner, Rudolf

					ione	
V	В	Τ	Δ	A/B	Satz	Spielstand
	7			В	4	0:0
4				Α	4	8:10
4				В	4	18:13
V				Α	4	16:20
	9			Α	4	16:20
		9		Α	4	16·21

	Ergebnisse										
	B) s	chw	aig	Elt	man	n (A)			
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
2	1	0	23	1	28	25	1	2	2		
2	2	0	18	2	25	25	1	1	0		
1	0	1	25	3	26	21	0	2	2		
2	1	1	25	4	30	22	0	3	2		
2	0	0	12	5	18	15	1	1	2		
9	4	2	103		127	108	3	9	8		
Start: 19:30 Ende: 21:48 Dauer: 2:18											
Sieger: Oshino Volleys Eltmann 3:2											

1 Von der Weppen, Julia DE 1 2 Till, Mirco DE 2 Schreiber 3 Schr. Götting, Lennart 4		Schiedsrichter	Linienrichter					
Schreiber 3	1	Von der Weppen, Julia	DE	1				
	2	Till, Mirco	DE	2				
Schr. Götting Lennart 4		Schreiber		3				
Ootting, connuit	Schr.	Götting, Lennart		4				
Assist. Schwabe, Joachim	Assist.	Schwabe, Joachim	,	,	_			